
 

 

ENERVIT Protein Bar 38% 
 

Proteinová tyčinka poskytující 15 g bílkovin, jejichž potřeba může být vyvolána zvýšenou nebo 

intenzivní fyzickou aktivitou. Bez lepku. 

 

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*referenční hodnota příjmu 

 

KDY A JAK POUŽÍT 

Jedna až dvě tyčinky denně v závislosti na sportovní aktivitě. Tyčinka je vhodná pro sportovce 

a jako součást pestrého a vyváženého jídelníčku a zdravého životního stylu. 

 

SLOŽENÍ 

Hořká čokoláda se sladidlem (22 %) (kakaová hmota, sladidlo: maltitol, kakaové máslo, 

emulgátor: sojový lecitin, přírodní vanilkové aroma) - hydrolyzovaný kolagen (17,8 %) - 

mléčná bílkovina (15,7 %) - náplň (15 %) (oligofruktóza, objemové činidlo: polydextróza, 

stabilizátor: glycerol, koncentrovaný pomerančový džus (0,75 %), želírovací činidlo: pektiny, 

koncentrovaný citronový džus (0,09 %), kyselina: kyselina citronová, přírodní aroma) - 

zvlhčovadlo: glycerol - sojový protein (8 %) - slunečnicový olej - objemové činidlo:polydextróza 

- kakao (1,3 %) - emulgátor: lecitin - přírodní aroma - mix vitamínů (akátové vlákno, vitamín 

Bb6, vitamín D3); sladidlo: sukralóza. 

 

Nutriční hodnoty 100 g 1 tyčinka (40 g) 

Energetická 

hodnota 

360 kcal 

1 505 kJ 

144 kcal 

602 kJ 

Bílkoviny 38 g 15 g 

Sacharidy 25 g 10 g 

z toho cukry 1,6 g 0,64 g 

z toho polyoly 23 g 9,2 g 

Tuky 13 g 5,2 g 

z toho nasycené 5,4 g 2,16 g 

Sůl 0,31 g 0,124 g 

Vitamin D 1,88 μg (38*) 0,75 μg (15*)  

Vitamin B6 1,08 mg  (77*) 0,43 mg (30,8*) 



 

 

 

UPOZORNĚNÍ  

Může obsahovat stopy ořechů, sezamových semínek a arašídů. Nadměrná konzumace 

může mít projímavé účinky. 

 

Příchuť: čokoláda + pomeranč 

Obsah balení: 40 g 

Počet kusů v balení: 30 ks 

EAN: 8007640896132 

Výrobce: Enervit S.p.A., Vialle Achille Papa 30, 20149 Milano, Itálie 

Dodavatel: VITAR Sport, s. r. o. oficiální distributor značky Enervit pro Českou republiku 


